



842408105479

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5311.4/842408105479

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอละแม

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้วิทยาเขตชุมพร

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่ย่านหน่วย
J13103	9801 020004456066	27671356	2114	22-33 KV	80	28/01/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	26.584	26.428	12.48		ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	27.048	26.872	14.08		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	25.024	24.880	11.52		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
						หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	3874.40
						รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	53.85
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	3101.510	3084.330	1374.40	15143.48		
	OP	2904.890	2886.580	1464.80			
	H	2491.660	2478.720	1035.20			
		ค่าบริการ	312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24		
				รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	15455.72		
กิโลวาร์		18.812	18.728	6.72			
						จำนวนเงิน (บาท)	15455.72
						ค่าไฟฟ้าฐาน	15455.72
						ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	15509.57
						ค่าเทวเวอร์แฟคเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	15509.57
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1085.67
						รวมเงินที่ต้องชำระ	16595.24

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		
ค่าพลังงานไฟฟ้า	11701.46	1324.66
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า		1165.81
ค่า Ft	53.85	951.55



02000445606620100000000165952422

รวมเงินที่ต้องชำระ หนังสือหักพินัยหรือยกเลิกค่าบริการที่สืบสืบตั้ง

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 17 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

(.....)

(.....)

โทร.

ตำแหน่ง



842408105485

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5311.4/842408105485

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอละแม

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า สถาบันเทคโนโลยีการเกษตรแม่โจ้

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
J13103	9801 020004457486	6400001185	3224	22-33 KV	80	28/01/2565

+2%

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	2.594	1.983	49.86	6627.89	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	1.954	1.448	41.29		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	1.253	1.023	18.77		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	307.990	223.680	6879.70	28783.98	รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	139.950	103.470	2976.77	14033.11	หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	12269.38
	H	127.220	97.650	2412.91		รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	170.54
ค่าบริการ		312.24 บาท	ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24		
				รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	49757.22		
กิโลวาร์		1.188	0.958	18.40			
						จำนวนเงิน (บาท)	
						ค่าไฟฟ้าฐาน	49757.22
						ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	49927.76
						ค่าเทวเวอร์แฟคเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	49927.76
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	3494.94
						รวมเงินที่ต้องชำระ	53422.70

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			6627.89
ค่าพลังงานไฟฟ้า	37929.06	4888.03	
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า			
ค่า Ft	170.54		



02000445748622010000000534227089

รวมเงินที่ต้องชำระ ห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 17 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

(.....)

โทร.

ตำแหน่ง



131008449056

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/131008449056

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันทราย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 02 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า คณะกรรมการเกษตรแม่ใจ สันทราย

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่ย่านหน่วย
A11101	9805 020004553162	23055970	3224	22-33 KV	4000	28/01/2565

พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P OP H	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย) ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย) ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย) รวมค่า Ft (บาท/หน่วย) หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย) รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)
		23.484	23.333	147.06	19548.69	0.0139
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	17.957	17.842	112.00		0.0000
	OP	19.934	19.802	128.56		0.0000
	H					0.0139
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	3879.620	3852.780	26139.57	109365.34	52844.00
	OP	1906.170	1892.600	13215.87	69530.32	
	H	2372.900	2359.050	13488.56		734.53
ค่าบริการ		312.24 บาท	ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24	
รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน					198756.59	
กิโลวาร์		13.452	13.373	76.94		
รวมเงินที่ต้องชำระ					213455.50	

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด ค่าพลังงานไฟฟ้า การอุดหนุนค่าไฟฟ้า ค่า Ft	160323.50 18572.16	19548.69
734.53		

กว. P604.00, OP460.00, H528.00
หักมิเตอร์ย่อย 164,196.00 หน่วย

020004553162220100000002134555089

รวมเงินที่ต้องชำระ สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 21 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

()

โทร

(ลงชื่อ)

()

ตำแหน่ง



843608093849

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/843608093849

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันทราย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า โครงการพัฒนาบ้านโป่ง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
A11101	0535 020004636485	29156214	2125	<22 KV		23/01/2565

พลังไฟฟ้าสูงสุด
(กิโลวัตต์)พลังงานไฟฟ้า
(หน่วย)

เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)
20689.000	20689.000	0.00	
ค่าบริการ	63.21 บาท ได้รับการอุดหนุน	-17.05 บาท	46.16
กิโลวาร์			รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน 46.16

ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	0.00
รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	0.00

	จำนวนเงิน (บาท)
ค่าไฟฟ้าฐาน	46.16
ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	46.16
ค่าเทวอร์แฟคเตอร์	
รวมเงินค่าไฟฟ้า	46.16
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	3.23
รวมเงินที่ต้องชำระ	49.39

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		
ค่าพลังงานไฟฟ้า		
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า		
ค่า Ft		

รวมเงินที่ต้องชำระ สิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 30 ม.ก. 2565 **ค่าไฟฟ้าค้างชำระ 1 เดือนเป็นเงิน 49.39 บาท

หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

()

โทร

(ลงชื่อ)

()

ตำแหน่ง



844608089229

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/844608089229

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันทราย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
A11101	0633 020005539809	29218279	2125	<22 KV		24/01/2565

พลังไฟฟ้าสูงสุด
(กิโลวัตต์)พลังงานไฟฟ้า
(หน่วย)

เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)
54200.000	53704.000	496.00	1967.21
ค่าบริการ 63.21 บาท ได้รับการอุดหนุน -17.05 บาท			46.16
รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน			2013.37
กิโลวาร์			

ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	496.00
รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	6.89

จำนวนเงิน (บาท)	
ค่าไฟฟ้าฐาน	2013.37
ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	2020.26
ค่าเทวเวอร์แฟคเตอร์	
รวมเงินค่าไฟฟ้า	2020.26
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	141.42
รวมเงินที่ต้องชำระ	2161.68

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด ค่าพลังงานไฟฟ้า การอุดหนุนค่าไฟฟ้า ค่า Ft	1531.35 179.75 6.89	306.89 -50.78

รวมเงินที่ต้องชำระ สองพันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบแปดสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 31 ม.ค. 2565 **ค่าไฟฟ้าค้างชำระ 1 เดือนเป็นเงิน 2,269.38 บาท

หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

()

โทร

(ลงชื่อ)

()

ตำแหน่ง



842608109629

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/842608109629

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพร้าวกาว

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 02 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้(อุทยานเกษตรฯ)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
A11201	9804 020005752138	27666267	2114	22-33 KV	400	31/01/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	0.908	0.896	4.80		ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	0.868	0.860	3.20		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	0.836	0.828	3.20		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
						หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	836.00
						รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	11.62
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	57.430	56.790	256.00	3267.59		
	OP	58.750	58.010	296.00			
	H	53.530	52.820	284.00			
		ค่าบริการ	312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24		
				รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	3579.83		
กิโลวาร์		1.284	1.272	4.80			
						ค่าไฟฟ้าฐาน	3579.83
						ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	3591.45
						ค่าเทวเวอร์แฟคเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	3591.45
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	251.40
						รวมเงินที่ต้องชำระ	3842.85

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
2524.89	285.83	251.55
11.62		205.32



020005752138220100000000038428578

รวมเงินที่ต้องชำระ สามพันแปดร้อยสี่สิบสองบาทแปดสิบห้าสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 21 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ).....ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

โทร.

กท. 119-2.49

(ลงชื่อ).....

(.....)

ตำแหน่ง.....



065008430754

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/065008430754

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันทราย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า โครงการพัฒนาบ้านโป่ง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
A11101	0228 020005942984	24361184	2125	<22 KV		24/01/2565

พลังไฟฟ้าสูงสุด
(กิโลวัตต์)พลังงานไฟฟ้า
(หน่วย)

เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)
10862.000	10317.000	545.00	2183.86
ค่าบริการ 63.21 บาท ได้รับการอุดหนุน -17.05 บาท			46.16
รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน			2230.02
กิโลวาร์			

ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	545.00
รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	7.58

จำนวนเงิน (บาท)	
ค่าไฟฟ้าฐาน	2230.02
ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	2237.60
ค่าเทวเวอร์แฟคเตอร์	
รวมเงินค่าไฟฟ้า	2237.60
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	156.63
รวมเงินที่ต้องชำระ	2394.23

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
1682.63	197.51	337.20
7.58		-33.48

รวมเงินที่ต้องชำระ สองพันสามร้อยเก้าสิบสี่บาทยี่สิบสามสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 31 ม.ค. 2565 **ค่าไฟฟ้าค้างชำระ 1 เดือนเป็นเงิน 2,835.74 บาท

หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

()

โทร ()

(ลงชื่อ) ()

()

ตำแหน่ง ()



849408056574

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/849408056574

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันทราย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
A11101	9807 020005984751	5701543226	3224	22-33 KV	50	28/01/2565

+2%

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	113.408	111.900	76.91	10223.65
	OP	103.960	102.448	77.11	
	H	92.928	91.424	76.70	
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	4662.050	4516.790	7408.26	30995.42
	OP	572.310	549.070	1185.24	6932.90
	H	1545.210	1516.240	1477.47	
ค่าบริการ		312.24 บาท	ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24
				รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	48464.21
กิโลวาร์		48.632	47.628	50.20	168.21

ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	10070.97
รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	139.99

	จำนวนเงิน (บาท)
ค่าไฟฟ้าฐาน	48464.21
ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	48604.20
ค่าเทวอร์เตอร์	168.21
ส่วนลด	-5.32
รวมเงินค่าไฟฟ้า	48767.09
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	3413.70
รวมเงินที่ต้องชำระ	52180.79

ไฟดับ 24 นาที่ ลด 0.04 กิโลวัตต์

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			10223.65
ค่าพลังงานไฟฟ้า	32664.75	5263.57	
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า			
ค่า Ft	139.99		



020005984751220100000000521807943

รวมเงินที่ต้องชำระ ห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 17 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ)..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

โทร.

ตำแหน่ง.....



849408056772

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/849408056772

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันทราย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า โครงการแปรรูปผลิตผลทางการเกษตร

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่ย่านหน่วย
A11101	9805 020006009966	27697649	2114	22-33 KV	50	28/01/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	43.136	42.740	4.67	7002.25	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	37.268	36.876	4.63		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	41.944	41.576	4.34		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	5919.090	5853.890	769.42	7002.25	รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	3781.060	3739.200	493.99		หน่วยที่ติดค่า Ft (หน่วย)	1791.50
	H	4598.870	4554.120	528.09		รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	24.90
ค่าบริการ		312.24 บาท	ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24		
รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน					7314.49		
กิโลวาร์		0.292	0.288	0.05			
						จำนวนเงิน (บาท)	
						ค่าไฟฟ้าฐาน	7314.49
						ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	7339.39
						ค่าเช่าเทอร์มิเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	7339.39
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	513.76
						รวมเงินที่ต้องชำระ	7853.15

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		
ค่าพลังงานไฟฟ้า	5410.69	612.51
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า		539.06
ค่า Ft	24.90	439.99

กว. P19.80, OP19.60, H18.40
หักมิเตอร์ย่อย 5,799.00 หน่วย

020006009966220100000000078531532

รวมเงินที่ต้องชำระ เจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบสามบาทสิบห้าสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 17 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ)..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

โทร.

(ลงชื่อ).....

(.....)

ตำแหน่ง.....



103508438747

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.18/103508438747

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอวังทอง

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 01 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้เฉลิมพระเกียรติ แพร่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่ย่านหน่วย
B07501	9801 020010405428	27667847	3124	22-33 KV	12000	28/01/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	3.116	3.100	192.00	37681.92	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	2.040	2.028	144.00		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	1.788	1.776	144.00		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
						หน่วยที่ติดค่า Ft (หน่วย)	63480.00
						รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	882.37
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	415.370	412.950	29040.00	199777.91		
	OP	199.430	197.900	18360.00			
	H	198.170	196.830	16080.00			
		ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท			312.24		
				รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	237772.07		
กิโลวาร์		0.604	0.600	48.00			
						จำนวนเงิน (บาท)	237772.07
						ค่าไฟฟ้าฐาน	238654.44
						ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	238654.44
						ค่าเช่าเทอร์มิเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	238654.44
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	16705.81
						รวมเงินที่ต้องชำระ	255360.25

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		
ค่าพลังงานไฟฟ้า		
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า		
ค่า Ft	882.37	



02001040542822010000002553602501

รวมเงินที่ต้องชำระ สอดแนมหำหมินหำพันสามร้อยหกสิบบาทยี่สิบห้าสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 21 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

(.....)

โทร.

ตำแหน่ง



186008401569

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.18/186008401569

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอวังทอง

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า โรงสูบน้ำมหาวิทยาลัยแม่โจ้

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่ย่านหน่วย
B07501	9801 020010405537	27696111	3224	22-33 KV	50	28/01/2565

+2%

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	57.576	56.760	41.62	5532.55	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	49.464	48.884	29.58		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	51.276	50.628	33.05		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	6698.390	6627.510	3614.88	15124.29	รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	4340.950	4302.030	1984.92	10519.52	หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	7655.10
	H	4357.250	4316.950	2055.30		รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	106.41
ค่าบริการ		312.24 บาท	ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24		
รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน					31488.60		
กิโลวาร์		38.180	37.600	29.00	224.28		

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			5532.55
ค่าพลังงานไฟฟ้า	23075.44	2568.37	
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า	106.41		
ค่า Ft			



020010405537220100000000340466468

รวมเงินที่ต้องชำระ สามหมื่นสี่พันสี่สิบหกบาทหกสิบสี่สตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 17 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

()

โทร

(ลงชื่อ)

()

()

ตำแหน่ง



131008449059

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/131008449059

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันทราย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 02 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
A11101	9205 020016355485	5900796468	3224	22-33 KV	2000	31/01/2565

พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P OP H	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย) ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย) ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย) รวมค่า Ft (บาท/หน่วย) หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย) รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)
		2.212	2.200	24.00	3190.32	0.0139
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	1.064	1.052	24.00		0.0000
	OP	1.096	1.084	24.00		0.0000
	H					0.0139
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	91.480	90.580	1800.00	7531.02	8440.00
	OP	106.320	104.350	3940.00	17288.57	117.32
	H	78.520	77.170	2700.00		
ค่าบริการ		312.24 บาท	ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24	
รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน					28322.15	
กิโลวาร์		1.336	1.316	40.00	1401.75	

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด ค่าพลังงานไฟฟ้า การอุดหนุนค่าไฟฟ้า ค่า Ft	23540.69 1278.90 117.32	3190.32



020016355485220100000000319301121

รวมเงินที่ต้องชำระ สามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสามสิบบาทสิบเอ็ดสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 21 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

()

โทร

(ลงชื่อ)

()

ตำแหน่ง



000007438969

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5311.4/000007438969

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอละแม

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 03 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้วิทยาเขตชุมพร

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่ย่านหน่วย
J13103	9026 020016381667	27766378	3224	22-33 KV	1200	31/01/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	2.476	2.453	27.60	3668.87	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	1.822	1.807	18.00		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	1.377	1.363	16.80		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
						หน่วยที่ติดค่า Ft (หน่วย)	4308.00
						รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	59.88
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	221.380	219.400	2376.00	9940.95		
	OP	114.730	113.900	996.00	5030.35		
	H	108.130	107.350	936.00			
		ค่าบริการ	312.24 บาท	ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท		
				รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	18952.41		
กิโลวาร์		1.293	1.280	15.60			
						ค่าไฟฟ้าฐาน	18952.41
						ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	19012.29
						ค่าเทวอร์แฟคเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	19012.29
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1330.86
						รวมเงินที่ต้องชำระ	20343.15

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			3668.87
ค่าพลังงานไฟฟ้า	13283.15	1688.15	
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า			
ค่า Ft	59.88		



020016381667220100000000203431577

รวมเงินที่ต้องชำระ สองหมื่นสามร้อยสี่สิบสามบาทสิบห้าสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 21 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

(.....)

(.....)

โทร.

ตำแหน่ง



131008449060

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/131008449060

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันทราย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 02 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่ย่านหน่วย
A11101	9806 020017405371	27669524	4212	115 KV	40000	31/01/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	8.746	8.719	1069.40	79285.32	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	5.492	5.469	910.97		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	4.422	4.400	871.37		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
	P	0.980	0.980	0.00		รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	0.620	0.620	0.00		หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	506977.00
	H	0.432	0.432	0.00		รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	7046.98
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	1297.610	1292.040	220614.21	905069.80		
	OP	546.060	542.320	148132.34	740219.18		
	H	561.330	557.840	138230.45			
	P	43.700	43.700	0.00			
	OP	34.980	34.980	0.00			
	H	35.750	35.750	0.00			
ค่าบริการ		312.24 บาท	ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24		
		รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน			1724886.54		
กิโลวาร์		3.449	3.439	396.08			
		1.732	1.732	0.00			

ค่าไฟฟ้าฐาน	1724886.54
ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	1731933.52
ค่าเทวอร์เตอร์	
รวมเงินค่าไฟฟ้า	1731933.52
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	121235.35
รวมเงินที่ต้องชำระ	1853168.87

กว. P1080.00, OP920.00, H880.00
หักมิเตอร์ย่อย 5,023.00 หน่วย

020017405371220100000018531688774

รวมเงินที่ต้องชำระ หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าสามพันหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 21 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

โทร

ตำแหน่ง



842408105480

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5311.4/842408105480

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอละแม

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้วิทยาเขตชุมพร

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่ย่านหน่วย
J13103	9801 020022277344	27671350	2114	22-33 KV	50	28/01/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	48.740	48.536	10.20		ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	42.948	42.764	9.20		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	45.356	45.160	9.80		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
						หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	927.00
						รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	12.89
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	3876.330	3861.750	729.00	3623.27		
	OP	942.860	941.380	74.00			
	H	1791.340	1788.860	124.00			
		ค่าบริการ	312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24		
				รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	3935.51		
กิโลวาร์		23.532	23.396	6.80			
						จำนวนเงิน (บาท)	
						ค่าไฟฟ้าฐาน	3935.51
						ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	3948.40
						ค่าเทวอร์แฟคเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	3948.40
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	276.39
						รวมเงินที่ต้องชำระ	4224.79

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
2799.73	316.94	278.93
12.89		227.67



02002227734422010000000042247942

รวมเงินที่ต้องชำระ สิบพันสองร้อยยี่สิบสี่บาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 17 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

(.....)

โทร.

ตำแหน่ง



180508370959

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.18/180508370959

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอวังทอง

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า ศูนย์ประสานงานมหาวิทยาลัยแม่โจ้

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
B07501	0025 020023324092	6001715203	2125	<22 KV		17/01/2565

พลังไฟฟ้าสูงสุด
(กิโลวัตต์)พลังงานไฟฟ้า
(หน่วย)

เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)
11037.000	10776.000	261.00	955.89
ค่าบริการ 63.21 บาท ได้รับการอุดหนุน -17.05 บาท			46.16
รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน			1002.05
กิโลวาร์			

ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	261.00
รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	3.63

จำนวนเงิน (บาท)	
ค่าไฟฟ้าฐาน	1002.05
ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	1005.68
ค่าเทวอร์แฟคเตอร์	
รวมเงินค่าไฟฟ้า	1005.68
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	70.40
รวมเงินที่ต้องชำระ	1076.08

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด ค่าพลังงานไฟฟ้า การอุดหนุนค่าไฟฟ้า ค่า Ft	805.81 94.59 3.63	161.49 -106.00

รวมเงินที่ต้องชำระ หนึ่งพันเจ็ดสิบหกบาทแปดสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 24 ม.ค. 2565 **ค่าไฟฟ้าค้างชำระ 1 เดือนเป็นเงิน 1,963.38 บาท

หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

()

โทร

(ลงชื่อ)

()

ตำแหน่ง



883401341963

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/883401341963

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันทราย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 02 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้(โรงเรียนเพาะพันธุ์กัญชา)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่ย่านหน่วย
A11101	9205 020024629068	6300410225	2114	22-33 KV	400	31/01/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	0.349	0.326	9.20		ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	0.264	0.239	10.00		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	0.302	0.278	9.60		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
						หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	3280.00
						รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	45.59
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	46.250	43.500	1100.00	12820.21		
	OP	28.260	25.460	1120.00			
	H	34.300	31.650	1060.00			
		ค่าบริการ	312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24		
				รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	13132.45		
กิโลวาร์		0.127	0.117	4.00			
						ค่าไฟฟ้าฐาน	13132.45
						ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	13178.04
						ค่าเช่าเทอร์มิเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	13178.04
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	922.46
						รวมเงินที่ต้องชำระ	14100.50

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		
ค่าพลังงานไฟฟ้า	9906.26	1121.43
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า		805.57
ค่า Ft	45.59	



020024629068220100000000141005046

รวมเงินที่ต้องชำระ หนังสือแนบหนังสือขอขานำสำเนา

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 21 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ)..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

(.....)

(.....)

โทร.

ตำแหน่ง.....



883401341968

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/883401341968

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันทราย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 02 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้(โรงเรียนเพาะพันธุ์กัญชา2)ชำระเงินโดย บริษัท เค.ที.พี.เอส.โซซิเอท จำกัด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่ย่านหน่วย
A11101	9205 020024633024	6300570899	3224	22-33 KV	80	01/02/2565

+2%

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	6.349	5.366	80.21	10662.32	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	4.153	3.538	50.18		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	6.620	5.776	68.87		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	513.900	399.310	9350.54	39121.73	รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	57.430	40.040	1419.02	14511.15	หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	14923.82
	H	230.780	179.870	4154.26		รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	207.44
ค่าบริการ		312.24 บาท	ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24		
รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน					64607.44		
กิโลวาร์		5.982	5.156	66.08	953.19		
						จำนวนเงิน (บาท)	
						ค่าไฟฟ้าฐาน	64607.44
						ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	64814.88
						ค่าเทวเวอร์แฟคเตอร์	953.19
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	65768.07
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	4603.76
						รวมเงินที่ต้องชำระ	70371.83

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			10662.32
ค่าพลังงานไฟฟ้า	46989.32	6643.56	
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า	207.44		
ค่า Ft			



020024633024220100000000703718323

รวมเงินที่ต้องชำระ เจ็ดหมื่นสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 21 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

.....

.....

.....

โทร.

ตำแหน่ง



883601336695

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/883601336695

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันทราย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 02 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้(สำนักฟาร์ม900ไร่)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่ย่านหน่วย
A11101	9801 020025008422	23062083	3224	22-33 KV	2000	31/01/2565

พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P OP H	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย) ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย) ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย) รวมค่า Ft (บาท/หน่วย) หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย) รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)
		26.397	26.284	132.20	17573.35	0.0139
		17.663	17.580	97.10		0.0000
		21.846	21.746	116.99		0.0000
						0.0139
						40057.68
						556.80
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	3716.760	3699.930	19689.57	82379.19	จำนวนเงิน (บาท) ค่าไฟฟ้าฐาน 153297.23 ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft 153854.03 ค่าเทวอร์เตอร์ 112.14 รวมเงินค่าไฟฟ้า 153966.17 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 10777.63 รวมเงินที่ต้องชำระ 164743.80
	OP	1829.960	1822.860	8306.35	53032.45	
	H	2331.860	2321.550	12061.76		
		ค่าบริการ	312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24	รวมเงินที่ต้องชำระ
		รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน			153297.23	
กิโลวาร์		14.191	14.119	84.23	112.14	

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			17573.35
ค่าพลังงานไฟฟ้า	121422.20	13989.44	
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า			
ค่า Ft	556.80		



0200250084222010000001647438056

รวมเงินที่ต้องชำระ หนังสือหักหมินสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทแปดสิบสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 21 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

()

()

โทร

ตำแหน่ง



885801321548

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5308.4/885801321548

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันทราย

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 02 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า มหาวิทยาลัยแม่โจ้ (ศูนย์ทดลองวิจัยและพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 01/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่ย่านหน่วย
A11101	9205 020025162757	6300410316	8114	22-33 KV	400	31/01/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	0.073	0.002	28.40		ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	0.075	0.002	29.20		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	0.075	0.002	29.20		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	1.870	0.360	604.00	26094.39	รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	5.650	0.300	2140.00		หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	3836.00
	H	3.090	0.360	1092.00		รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	53.32
ค่าบริการ		0.00 บาท	ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	0.00		
รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน					26094.39		
กิโลวาร์		0.022	0.008	5.60			

		จำนวนเงิน (บาท)
ค่าไฟฟ้าฐาน		26094.39
ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft		26147.71
ค่าเทวเวอร์แฟคเตอร์		
รวมเงินค่าไฟฟ้า		26147.71
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		1830.34
รวมเงินที่ต้องชำระ		27978.05



020025162757220100000000279780509

รวมเงินที่ต้องชำระ สองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทห้าสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 21 ก.พ. 2565

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

(.....)

(.....)

โทร.

ตำแหน่ง